
 

 

 

Vážení a milí přátelé, 

vážíme si možnosti nabídnout vám ještě 

výhodnější podmínky letních dovolených na 

Jadranu. 

 

Dlouhodobě velký zájem o zájezdy 

do Chorvatska a Slovinska potvrzuje, že se 

jedná o země pro letní dovolenou atraktivní, s 

kvalitními službami a servisem, dostupnými 

cenami a v neposlední řadě s ohledem na 

současnou situaci ve světě jsou Chorvatsko a 

Slovinsko považovány za země 

bezpečné. Cestovní kancelář KOMPAS je na 

trhu již od roku 1951, přesvědčte se proto sami 

o atraktivitě a výhodnosti našich cen. 

 

 

 

Na všechny pobyty z naší nabídky zájezdů pro rok 2017 poskytujeme slevu 5% všem držitelů 

členské karty Odpory Plus. Sleva 5% se vztahuje také na všechny osoby, které cestují 

současně s držitelem členské karty Odbory Plus. Slevu 5% je možné uplatnit pouze při objednání 

zájezdu přímo v CK KOMPAS na tel.č.: 234 090 170 nebo emailem na kompas@kompas.cz. 

 

http://www.kompas.cz/chorvatsko
http://www.kompas.cz/slovinsko
http://www.kompas.cz/

